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AREPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGJISE

Nr. Ség Prot. Tirang, még.%z J2 2017

VENDIM Nr. 254, daté 13.12.2017

Né mbéshtetje &€ Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe
ményrén e shpérblimit t€ anétaréve té Késhillit Kombétar 1€ Arkeologjisé" (i ndryshuar),
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.13. daté 13.12.2017. pasi shqyrtoi
Relacionin mbi verifikimin e gjetjeve arkeologjike rastésore né qytetin e Gjirokastrés.
realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik,

VENDOSI:

1. T€ miratoj€ Relacionin mbi verifikimin e gjetjeve arkeologjike rastésore né qytetin e
Gjirokastrés, realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

2. Té kryhet Gérmimi arkeologjik i shpétimit nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik. Raporti
1 tij té paraqitet né KKA e radhés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

KRYETAR
ity

SEKRETAR I KKA

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria. kkai@asha.gov.al
Website: asha.gov.al



